
FARMACIA INDIRIZZO TEL E-MAIL
Farmacia Allegri s.n.c. Strade delle Repubblica, 70/B 0521/230162 farmacia.allegri@gmail.com
Farmacia Amadasi s.n.c. Via S. Pertini, 10 0521/487832 settelogos@gmail.com
Farmacia Bottego V.le Bottego, 1/A 0521/771417 patrizia@bottego.it
Farmacia Brandonisio s.n.c di Bianconcini e Brandonisio Via Langhirano, 446 0521/630228 farmacia.brandonisio@gmail.com
Farmacia F.lli Caberti Via Trento, 59/A 0521/780962 farmacia.caberti@gmail.com
Farmacia Cassitto L.go Ferruccio Parri, 41/G 0521/494726 farmacia.cassitto@GMAIL.COM
Farmacia Cavagnari Via La Spezia, 150/A 0521/941719 farmaciacavagnari@gmail.com
Farmacia Cavallina Via Emilio Lepido, 4/B 0521/487475 posta@farmaciacavallina.191.it
Farmacia Contini Via  Mazzini , 10/B 0521/233328 farmaciacontini@gmail.com
Farmacia Coop. Bixio Via N. Bixio, 5 0521/239393 bixio@cofapr.it
Farmacia Coop. Gibertini Strada della  Repubblica, 10 0521/206586 gibertini@cofapr.it
Farmacia Corradini Strada della Repubblica, 20 0521/235765 farmacia.corradini@gmail.com
Farmacia Costa s.n.c. Via Emilia Est, 63 0521/487627 farmacia.costa@libero.it
Farmacia Crocetta SRL La Civita Alfredo Via Napoleone Colajanni, 8 0521/980628 magazzino@farmaciacrocetta.it
Farmacia dei Mercati SNC Strada dei Mercati, 3/A-B 0521/1402403 farmaciadeimercati@gmail.com
Farmacia Eurosia s.n.c. di Calbiani e Ghioni Largo Alfredo Bottai, 21/A 0521/487940 farmacia.eurosia@aruba.it 
Farmacia Fornari Strada Farini, 42/A 0521/233262 farmacia.fornari@gmail.com
Farmacia Guareschi Strada Farini, 5 0521/282240 farmaciaguareschi@gmail.com
Farmacia La Fenice snc Via Bonfiglio Zanardi, 20 0521 975855farmacialafenicesnc@gmail.com
Farmacia Leporati & c. s.n.c. Via Pellico, 5/E 0521/984720 farmacia.leporati@libero.it
Farmacia Mantovani Via Garibaldi, 28/B 0521/233178 farmaciamantovani@libero.it
Farmacia Mentana V.le Mentana, 95/A 0521/506557 farmaciamentana@gmail.com
Farmacia Minerva s.n.c. Str. Langhirano, 34/B 0521/1475082 farmaciaminervapr@gmail.com
Farmacia Montebello Via Montebello, 84 0521/487623 farmacia.montebello@gmail.com - info@farmaciamontebello.com 
Farmacia Nazionale P.le V. Emanuele II, 19 0521/244017 farmacianazionaledrchiesi@virgilio.it
Farmacia Pezzana s.n.c. Via N. Bixio, 72/B 0521/282353 alberto.pezzana@alice.it
Farmacia Picasso s.n.c. Via Picasso, 6 0521/483418 farmaciapicasso@gmail.com
Farmacia Pirani SNC Via  Cavour , 15 0521/289501 farmaciapirani@libero.it
Farmacia Ponte Dattaro Strada Montanara,  23/B 0521/964011 info@farmaciaparma.com
Farmacia Prati Bocchi Via Gramsci, 15 0521/995117 farmaciapratibocchi@libero.it
Farmacia Ranieri Via Bucci, 4 0521/988366 farmaciaranieri@tiscali.it 
Farmacia S. Filippo Neri Via Emilia Ovest, 151/A 0521/674342 farmacia.sanfilipponeri@gmail.com
Farmacia S. Francesco s.a.s Via La Spezia, 3 0521/254646 farmaciasanfrancesco@gmail.com
Farmacia S. Ilario Gestione Eredi P.le Lubiana, 31 0521/486714 farmacia.silario@gmail.com 
Farmacia S. Lazzaro s.n.c. Via XXIV Maggio, 10/A 0521/487546 farmaciasanlazzaro@gmail.com
Farmacia S. Leonardo Via  S. Leonardo, 69/A 0521/782369 farmaciasanleonardo@gmail.com



Farmacia San Prospero e C. s.n.c. Viao Emilio Lepido, 122/C 0521/645543 mia.fr@libero.it
Farmacia SS. Annunziata Via Gramsci, 1/E 0521/292905 info@farmaciaannunziata.it
Farmacia Santa Fara Via Trieste, 42/A 0521/783790 farmaciasantafarapr@gmail.com
Farmacia Solferino Via Solferino, 34/c 0521/960509 farmacia.solferino@tin.it
Farmacia Stadio Tardini P.le Risorgimento, 1/C 0521/287114 farmacia.s.tardini@libero.it
Farmacia Tomatis Via Toscana, 94/A 0521/241557 farmaciatomatis@libero.it
Farmacia Uniparma Via Bruno Schreiber, 15/E 0521/261738 info@farmaciauniparma.com
Farmacia Turchi s.a.s. Via Savani 1/A 0521/993276 giuseppe.turchi@hotmail.com
Farmacia Venezia Via Venezia, 40 0521/939590 magnoletti@alice.it
Farmacia Vicofertile s.a.s. Piazza Terrmare, 9 0521/671073 farmaciavicofertile@gmail.com
Farmacia Volturno Via Volturno, 76/B 0521/984983 farmavolturno@libero.it
Farmacia XXII Luglio s.a.s. Strada  XXII Luglio, 13/A 0521/233666 farma22luglio@libero.it
Farmacia Zanetti Str. Baganzola, 193/A 0521/601532 farmaciazanetti@gmail.com
Farmacia Zarotto Via Zarotto, 62/D 0521/240248 nadiachierici@gmail.com


